
 

                                                 

 

 
MOKSLINĖ-PRAKTINĖ KONFERENCIJA 

„VAIKŲ PALIATYVIOJI PAGALBA 2025: REALYBĖ IR SIEKIAI?“  

 
Data: 2025 kovo mėn. 14 d., laikas: 9:50-17:00 val.  

Vieta: Europa Royale Druskininkai viešbutis, Vilniaus al. 7, LT-66119 Druskininkai  

Skirta: sveikatos priežiūros specialistams 

Konferencijos dalyviams bus išduodami 6 val. trukmės Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto kvalifikacijos tobulinimo 

pažymėjimai (atsiimti bus galima po konferencijos). 

Konferencijos įrašas nebus daromas, konferencija nebus transliuojama nuotoliniu būdu. 

Pasiteiravimui: el. p. info@balticpca.com arba tel. +370 671 80 633 

Registracijos nuoroda: https://tickets.paysera.com/lt/event/vaiku-paliatyvioji-pagalba-2025-realybe-ir-siekiai 

 

KONFERENCIJOS PROGRAMA 

9.50 - 10.00 Sveikinimo žodis 

10:00-11:00 „Paskutinė palityvioji pagalba“ (angl. k.), dr. Georg  Bollig, Kiolno universitetinė ligoninė, Vokietija 

11:00-12:00 „Kopenhagos universitetinė vaikų ligoninė patirtys ir pasiekimai“ (angl. k.), Thomas Nørrelykke 

Nilsen, Kopenhagos universitetinė vaikų ligoninė 

12:00-13:00 Pietų pertrauka 

13:00-13:30 “Paliatyvioji pagalba genų terapijos eroje”, Milda Dambrauskienė, gydytoja vaikų neurologė 

13:30-14:00 "Vaikų paliatyvi terapija ir endokrinologija", Rūta Navardauskaitė, vaikų endokrinologė, vaikų ligų 

gydytoja 

14:00-14:30 „Gyvenimo kokybė mažose akimirkose: ergoterapijos vaidmuo vaikų paliatyvioje pagalboje", 

Šarūnė Tamulionytė-Mikėnė, specialioji pedagogė – ergoterapeutė ir Ksenija Stasiulienė, 

ergoterapeutė 

14:30-15:00 "Sistemos įkaitai. Paliatyvi terapija neonatologijoje", Valentina Jurgelėnė, gydytoja 

15:00-15:30 Kavos pertrauka 

15:30-16:00 "Vaikų paliatyviosios pagalbos labirintai šeimos gydytojo praktikoje", Izabelė Juškienė, šeimos 

gydytoja 

16:00-17:00 "Pasirinkimų labirintai, kas taria lemiamą žodį dėl vaikų gydymo", Vilma Srogė, Nacionalinis vėžio 

centras, pavaduotoja administravimui 

17:00 Konferencijos uždarymas 

 

Renginyje bus galima fotografuoti ar filmuoti, todėl informuojame, kad jūs galite būti matomas(-a) renginio 
nuotraukose ar vaizdo įrašuose. Šios nuotraukos ir (arba) vaizdo įrašai gali būti viešinami (pavyzdžiui, socialinio tinklo 
paskyroje, interneto svetainėje, žiniasklaidos portaluose, kitose žiniasklaidos priemonėse ir pan.). Renginio lankytojų 
vaizdo duomenų viešinimas yra susijęs su informacijos apie renginį viešinimu. Nepageidaujant būti fotografuojamiems 
arba nesutinkant su nuotraukų skelbimu, prašome prieš renginį apie tai informuoti renginio organizatorių. 

 

Vilniaus universiteto 

Medicinos fakulteto 

Sveikatos mokslų instituto 

Slaugos katedra 

 

      Baltic Palliative Care Association 

 

mailto:info@balticpca.com
https://tickets.paysera.com/lt/event/vaiku-paliatyvioji-pagalba-2025-realybe-ir-siekiai

